
„ZARZĄDZENIE NR 149/2004/IVPREZYDENTA MIASTA PABIANICz dnia 7 września 2004 r.w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmini związków międzygminnych.”Na podstawie § 14 ust. 2 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związkówmiędzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrówz dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związkówmiędzygminnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 112 poz. 1319, z 2003 r. Nr 69 poz. 636) w związkuz art. 39a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity —Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 20, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), zarządzam co następuje:§ 1. Dokonuje się następujących zmian w „JEDNOLITYM RZECZOWYMWYKAZIE AKT DLA ORGANÓW GMIN I ZWIĄZKÓW MIĘDZYGMINNYCH”,stanowiącym załącznik nr 4 do instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznikdo rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcjikancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych:1. w „WYKAZIE HASEŁ KLASYFIKACYJNYCH PIERWSZEGO, DRUGIEGO”I TRZECIEGO RZĘDU”: 1) w haśle klasyfikacyjnym „0 ZARZĄDZANIE”: a) w haśle,, 00 ORGANY JEDNOOSOBOWE I KOLEGIALNE” poprzez dodanie hasłatrzeciego rzędu : „008 Parlament Europejski — wybory do Parlamentu Europejskiego”, b) w haśle „09 NADZÓR, KONTROLE, BADANIA” poprzez dodanie hasła trzeciegorzędu: „094 Audyt wewnętrzny”, 2) w haśle klasyfikacyjnym „8 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBYNIEPEŁNOSPRAWNE”, w haśle „81 POMOC SPOŁECZNA, SPRAWY OSÓBNIEPEŁNOSPRAWNYCH, OPIEKA NAD DZIEĆMI” poprzez dodanie hasła trzeciegorzędu: „818 Świadczenia rodzinne”.



2. w „JEDNOLITYM RZECZOWYM WYKAZIE AKT DLA ORGANÓW GMINI ZWIĄZKÓW MIEDZYGMINNYCH” dodaje się w porozumieniu z ArchiwumPaństwowym w Łodzi następujące kategorie archiwalne:Symbole klasyfikacyjne KategoriaarchiwalnaII stopniapodziału IIIstopniapodziału IVstopniapodziału V stopniapodziału Hasła klasyfikacyjne W komórcemacierzystej W innychkomórkach Uwagi00 ZARZĄDZANIE008 Parlament Europejski-wybory do ParlamentuEuropejskiego B5 Bc Postępowanie zdokumentacjąwyborczą regulująodrębne przepisy09 NADZÓR,KONTROLE,BADANIA094 Audyt wewnętrzny0940 Zasady i metodykaaudytu wewnętrznego B10 Bc Zbiór aktównormatywnych iinnych aktówprawnych, procedury,itp.0941 Plany audytuwewnętrznego isprawozdania z jegorealizacji A Bc0942 Audyt wewnętrznyplanowany ipozaplanowy BE10 Bc Programy protokoły,notatki, oświadczenia,notatki z czynnościsprawdzających81 ZDROWIE, POMOCSPOŁECZNA, OSOBYNIEPEŁNOSPRAWNE818 Świadczenia rodzinne8180 Zasiłek rodzinny B10 Bc8181 Dodatki do zasiłkurodzinnego B10 Bc8182 Świadczenia opiekuńcze81820 Zasiłek pielęgnacyjny B10 Bc81821 Świadczeniepielęgnacyjne B10 Bc§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


